ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số :             /QĐ-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức khám sức khỏe định kỳ đối với công chức,

viên chức, người lao động năm 2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg, ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg, ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 600/TCCB, ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tổ chức khám sức khỏe năm 2013 đối với công chức, viên chức và người lao động (người làm việc theo chế độ hợp đồng lao động được gọi tắt là người lao động) làm việc tại Trường Đại học Kinh tế. Cụ thể như sau:
- Đối tượng: Công chức, viên chức và người lao động ký hợp đồng lao động với Trường Đại học Kinh tế có đóng bảo hiểm xã hội.
- Hình thức tổ chức:
+ Khám tập trung: Phòng Tổ chức Nhân sự làm đầu mối, sắp xếp thời gian, liên hệ đơn vị cung cấp dịch vụ để thông báo cho toàn Trường chi tiết về kế hoạch khám sức khỏe năm 2013.
+ Tự đi khám: đối với các cá nhân không tham gia khám tập trung hoặc có yêu cầu khám chữa bệnh khác.
Điều 2. Mức chi tối đa 700.000vnđ/người (bảy trăm nghìn đồng chẵn). Nguồn kinh phí được lấy từ nguồn thu bổ sung và phúc lợi.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự, Trưởng các đơn vị trực thuộc và các cá nhân thuộc đối tượng quy định trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận

      - Như điều 3;

      - Hiệu trưởng (để b/c);
      - Các Phó HT (theo dõi, chỉ đạo);
      - Lưu: VT, TCNS, P23
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PGS.TS. Trần Anh Tài